

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.0002 - Kegiatan Pembuatan naskah dan himpunan sambutan/ makalah keynote speaker Gubernur Jawa Tengah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>92.846.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	132	Rim	55.000	7.260.000
<i>klip kecil no. 3/4</i>	12	dos	13.000	156.000
<i>staples kecil</i>	6	Buah	25.000	150.000
<i>staples no. 369</i>	6	Buah	67.000	402.000
<i>isi staples no. 369</i>	12	Pak	26.000	312.000
<i>isi staples no. 10</i>	12	Pak	25.000	300.000
<i>lem kertas cair</i>	6	buah	18.000	108.000
<i>spidol white board</i>	2	dos	182.000	364.000
<i>ballpoint</i>	100	Buah	13.000	1.300.000
<i>flashdisk</i>	6	buah	100.000	600.000
<i>amplop 90-pps</i>	6	Pak	19.000	114.000
<i>snelhecter bahan plastik</i>	48	Buah	49.000	2.352.000
<i>stopmap kertas</i>	1200	buah	3.100	3.720.000
<i>refill toner laserjet + drum</i>	36	Buah	375.000	13.500.000
<i>toner laserjet</i>	42	Buah	1.200.000	50.400.000
<i>refill tinta printer</i>	36	Botol	100.000	3.600.000
<i>kertas sambutan/ concorde uk.a-4, putih</i>	12	rim	184.000	2.208.000
<i>kertas sambutan/ concorde uk. custom</i>	60	rim	100.000	6.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>123.400.000</u>
<i>cetak kop gubernur garuda emas</i>	5	rim	200.000	1.000.000
<i>cetak kop gubernur garuda mas</i>	12	rim	200.000	2.400.000
<i>stopmap sambutan gubernur besar</i>	3600	buah	13.000	46.800.000
<i>stopmap sambutan gubernur kecil</i>	4800	buah	8.000	38.400.000
<i>stopmap sambutan sekda</i>	1200	buah	13.000	15.600.000
<i>stopmap sambutan sekda kecil</i>	2400	buah	8.000	19.200.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>3.990.000</u>
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	133	Ok	30.000	3.990.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>212.264.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	480	Oh	370.000	177.600.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	Tahun	34.664.000	34.664.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>17.500.000</u>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	10	Oh	530.000	5.300.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi luar daerah</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>12.200.000</i>	<i>12.200.000</i>
Jumlah				450.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				